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PROFESORADO MASTER EN ORIENTACION LABORAL

MODULOS
MODULO DOCENCIA

1 | MERCADO DEL TRABAJO Maria Gdmez Barreiro
2 | DERECHO DEL TRABAJO Lidia Gil Otero
3 | FUNDAMENTOS DE LA ORIENTACION LABORAL Teresa Hermo Lopez
4 | ORIENTACION, FORMACION Y DESARROLLO PROFESIONAL Pedro Navarro Rull
5 | USUARIOS DE LA ORIENTACION LABORAL Mercedes Cobo Carrasco
6 | EMPRENDIMIENTO Tania Corras Vazquez

Laura Redondo Gutiérrez
7 | EMPLEABILIDAD Carmen Redondo Lopez
8 | NUEVAS TECNOLOGIAS E INNOVACION Mario Lopez Guerrero




LISTADO PROFESORADO POR CUATRIMESTRE

MODULO DOCENCIA CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
1 | MERCADO DEL TRABAJO Maria Gomez Barreiro 12 Cuatrimestre
2 | DERECHO DEL TRABAJO Lidia Gil Otero 12 Cuatrimestre
3 | FUNDAMENTOS DE LA ORIENTACION LABORAL Teresa Hermo Lépez 12 Cuatrimestre
4 | ORIENTACION, FORMACION Y DESARROLLO PROFESIONAL Pedro Navarro Rull 12 Cuatrimestre
SEGUNDO CUATRIMESTRE
5 | USUARIOS DE LA ORIENTACION LABORAL Mercedes Cobo Carrasco 22 Cuatrimestre
. —— . ,
6 | EMPRENDIMIENTO Tania Corras Vazqu?Iz 22 Cuatrimestre
Laura Redondo Gutiérrez
7 | EMPLEABILIDAD Carmen Redondo Lépez 2¢ Cuatrimestre
8 | NUEVAS TECNOLOGIAS E INNOVACION Mario Lépez Guerrero 22 Cuatrimestre
9 | TFM 22 Cuatrimestre




DATOS PERSONALES PROFESORADO

DOCENTE D.N.I DOCENCIA E-MAIL/TELEFONO
Lidia Gil Otero 45961383T Profesora Contratada Doctora Universidad de Santiago de | lidia.gil@usc.es
Compostela Tfno:

Mercedes Cobo Carrasco 07529327R Profesora E.U. Relaciones Laborales Lugo mercedes.cobo@usc.es
Tfno: 645802190

Mario Lopez Guerreiro 32840777C Profesor E.U. Relaciones Laborales A Corufia contacto@mariolopezguerrero.com
Tfno: 696341314

Tania Corras Vazquez 47385301B Psicdloga y Mediadora taniacorras@gmail.com
Tfno: 696685443

Laura Redondo Gutiérrez 33556298B Psicdloga y Mediadora lauraredondo@gmail.com
Tfno: 600249812

Pedro Navarro Rull 238041407 Orientador Laboral pedro.navarro.rull@gmail.com
Tfno: 606432072

Teresa Hermo Lopez 33305698L Profesora E.U. Relaciones Laborales Lugo teresa.hermo@usc.es
Tfno: 607856455

Carmen Redondo Lépez 33845660X Profesora E.U. Relaciones Laborales Lugo carmen.redondo@usc.es
Tfno: 679189327

Maria Gédmez Barreiro 333170327 Profesora E.U. Relaciones Laborales Lugo y Facultad ADE USC | maria.gomez@usc.es
Tfno: 609329845
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